
SATAKUNNAN AMMATTIKORKEAKOULU OP16        
HAKEMUS 
YKSILÖLLISTEN 
JÄRJESTELYJEN 
SAAMISEKSI OPINTOIHIN 

SAMK / Hakemus yksilöllisten järjestelyjen saamiseksi opintoihin 
Opintojen yksilöllisen tuen järjestelyt voivat liittyä esimerkiksi opetus- ja ohjaustilanteisiin, oppimisympäristön 
järjestelyihin tai tenttitilanteisiin. Yksilöllisiä järjestelyjä voivat olla esimerkiksi lisäaika tentissä tai tehtävän palautuksissa, 
rauhallinen tenttitila, mahdollisuus osoittaa osaaminen suullisesti. Taustalla voi olla esimerkiksi fyysinen tai psyykkinen 
sairaus, vamma, oppimisvaikeus, jännittämisongelmat, elämän hallinnan haasteet tai erilaiset kriisitilanteet. 

Lomake lähetetään SAMKin sähköpostia käyttäen osoitteeseen erityisopettaja@samk.fi 

Opiskelija täyttää lomakkeen ensimmäisen sivun, toisen sivun täyttää erityisopettaja.

Opiskelijan sukunimi ja etunimi: Opiskelijanumero: 

Sähköpostiosoite: Puhelinnumero: 

Opiskelijan kampus: 

Tutkinto-ohjelma: Suoritetut opintopisteet: 

Opiskeluoikeusaika (Tarkista Lokista, milloin opiskeluoikeutesi SAMKissa on alkanut ja milloin se päättyy): 

Annan erityisopettajalle luvan olla yhteydessä opettajatutoriin/opinto-ohjaajaan/asiantuntijaopettajaan minua 
koskevassa yksilöllisen tuen asiassa.          kyllä            en 
Ohjauskeskustelu, jossa on keskusteltu yksilöllisen tuen tarpeesta. Kirjaa keskustelun päivämäärä sekä 
opettajatutorin/opinto-ohjaajan nimi. 

mailto:erityisopettaja@samk.fi


Erityisopettajan esitys yksilöllisestä tuesta 

Ehdotetut yksilölliset järjestelyt ja perustelu esitykselle, yksilöllisen järjestelyn voimassaoloaika, suositeltu 
tuntimäärä yksilölliselle tuelle ja opintojaksot, joita järjestely koskee. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yhteyshenkilöt/Opettajat yksilöllisen tuen käytön osalta: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Voimassaoloaika (koko opiskeluoikeusaika, määräaika). 

Opetuspäällikön päätös 

Opetuspäällikön sähköinen allekirjoitus on myönteinen päätös yksilölliselle tuelle. 

 
 
 
 
 
 Sisältövastaava: Opetuksen kehittämispäällikkö Tarkistettu viimeksi: 3.4.2023 
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